
CONSORZIO 

Sistema Castelli Romani 

Servizi bibliotecari, culturali e turistici 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 058 del 21.09.2023 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Rimborso spese al dipendente matricola 300041. 

________________________________________________________________________________ 

L'anno duemilaventitré, il giorno ventuno del mese di settembre nel proprio ufficio  

 

Il DIRETTORE 

  

 PREMESSO che nella giornata del 11settembre 2023 presso il Ministero della Cultura a 

Roma e nelle giornate del 14 al 17 settembre 2023 presso l’evento “Biblioteche Innovazione 

Comunità” organizzata da Reti delle Reti a Daste Bergamo; 

 

 CHE il suddetto incontro rappresenta un importante appuntamento per le attività svolte dal 

Consorzio; 

 

VISTA la richiesta di rimborso spese per partecipare al succitato evento, presentata dal 

dipendente matricola 300041 in data 21/09/2023 ns. prot. N. 1054/23 e prot. N. 1055/23 per il 

rimborso spese totale di € 183,10; 

 

 RITENUTO opportuno procedere al rimborso della spesa di € 183,10; 

 

 VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – TUEL e la Legge 7 agosto 1990, n° 241; 

 

 VISTI gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 - TUEL; 

 

DETERMINA 

 

 di impegnare e liquidare, per i motivi espressi in premessa, l’importo di € 183,10 a favore 

del dipendente matricola 300041 per il rimborso spese; 

 

 di imputare e dare atto che la suddetta spesa di € 183,10 trova copertura finanziaria sul 

macroaggregato 05.02.1.01 capitolo 712.3 del bilancio del corrente esercizio finanziario. 

 

 La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Consorzio per 15 

giorni consecutivi a partire dal 22.09.2023 ai fini della generale conoscenza. 

 

 A norma dell’art. 8 della legge n°. 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento 

è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

             Il Direttore 

                               Dott. Giacomo Tortorici 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 


		2023-09-22T08:03:46+0000
	TORTORICI GIACOMO




